PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  13/2011-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  da Seleção Interna para a definição
dos servidores passíveis de serem designados para as atividades de VICE-DIRETOR DE ESCOLA E DE
PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO , aberta pelo Edital nº 01/2011-SAM01, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                      1 – EXCLUI  o item 6.2.2., do Edital de Abertura nº 01/2011-SAM01, publicado no Diário
Oficial do Município nos dias 06 e 10/05/2011.
                          2 – Ficam mantidos os demais itens do edital de abertura.

Guarulhos, 12 de maio de 2011.

                                                       ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                                  Presidente da Comissão